עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קינרט 100 מ"ג תמיסה להזרקה
מזרקים מוכנים להזרקה

תמיסה להזרקה תת עורית
כל מזרק מוכן להזרקה מכיל :

Anakinra 100 mg per 0.67 ml (150 mg/ml) אנקינרה 100 מ"ג/0.67 מ"ל (150 מ"ג/מ"ל)
לרשימת הרכיבים הבלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר ראה: סעיף 6, "מידע נוסף".